
Citroën Berlingo Gyártás ideje Cikkszám

Berlingo Multispace (személy) 1996.04.-

1996.04.-

1996.04.-

1996.04.-

42-AX-0060R_AMITY

42-AX-0050R_AMITY

42-AX-0051R_AMITY

42-AX-0052R_AMITY

Berlingo Van (kisteher)

Berlingo Van (kisteher)

Berlingo Van (kisteher)

Saxo Gyártás ideje Fék Csavar Cikkszám

Saxo 1996.02-2004.04 Dobfék

Dobfék

Dobfék

Tárcsa

4

-

3

4

ABS

Van

-

-

-

1996.02-2004.04

1996.02-2004.04

1996.02-2004.04

42-AX-1066R_AMITY

42-AX-1061R_AMITY

42-AX-1062R_AMITY

42-AX-1065R_AMITY

42-AX-3061RA_AMITY

42-AX-3062RA_AMITY

42-AX-3061RB_AMITY

42-AX-3062RB_AMITY

42-AX-3061RC_AMITY

42-AX-3062RC_AMITY

42-AX-3063RC_AMITY

42-AX-3063RD_AMITY

42-AX-3064RC_AMITY

42-AX-3064RD_AMITY

42-AX-3066RA_AMITY

42-AX-3067RA_AMITY

42-AX-3066RB_AMITY

42-AX-3067RB_AMITY

42-AX-3066RC_AMITY

42-AX-3067RC_AMITY

42-AX-3068RC_AMITY

42-AX-3068RD_AMITY

42-AX-3069RC_AMITY

42-AX-3068RD_AMITY

42-AX-0061R_AMITY

Saxo

Saxo

Saxo

Amity Auto Parts alkatrész felhasználási útmutató francia gyártmányu személy- és kistehergépjárművek hátsó hídjaihoz.

Xsara Gyártás ideje Fék Cikkszám

Xsara (3/5 ajtós) 1997.04-2005.04 Dobfék (180mm)

Dobfék (180mm)

Dobfék (203mm)

Dobfék (203mm)

Dobfék (228mm)

Dobfék (228mm)

Tárcsa (109mm)

Tárcsa (115mm)

Tárcsa (109mm)

Tárcsa (115mm)

Dobfék (180mm) -

Dobfék (180mm)

Dobfék (203mm) -

Dobfék (203mm)

Dobfék (228mm) -

Dobfék (228mm)

Tárcsa (109mm)

Tárcsa (115mm)

-

-

Tárcsa (109mm)

Tárcsa (115mm)

ABS

-

Van

Van

-

Van

-

-

Van

Van

Van

Van

Van

Van

Van

Van

Van

Van

Van

Van

-

1997.04-2005.04

1997.04-2005.04

1997.04-2005.04

1997.04-2005.04

1997.04-2005.04

1997.04-2005.04

1997.04-2005.04

1997.04-2005.04

1997.04-2005.04

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1997.10-2005.08 

1992.12- -

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (3/5 ajtós)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara (kombi)

Xsara Picasso

ZX (3/5 ajtós) 1991.03-1997.10 Tárcsa (109 mm)

Tárcsa (115 mm)

Dobfék (180 mm)

Dobfék (180 mm)

Dobfék (180 mm)

Dobfék (180 mm)

Dobfék (203 mm)

Dobfék (203 mm)

Dobfék (203 mm)

Dobfék (203 mm)

Dobfék (228 mm)

Dobfék (228 mm)

Tárcsa (109 mm)

Tárcsa (115 mm)

42-AX-3068RC_AMITY

42-AX-3068RD_AMITY

42-AX-3061RA_AMITY

42-AX-3062RA_AMITY

42-AX-3066RA_AMITY

42-AX-3067RA_AMITY

42-AX-3061RB_AMITY

42-AX-3062RB_AMITY

42-AX-3066RB_AMITY

42-AX-3067RB_AMITY

42-AX-3066RC_AMITY

42-AX-3067RC_AMITY

42-AX-3068RC_AMITY

42-AX-3068RD_AMITY

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1991.03-1997.10 

1991.03-1997.10 

1991.03-1997.10 

1991.03-1997.10 

1991.03-1997.10 

ZX (3/5 ajtós) 

ZX (3/5 ajtós) 

ZX (3/5 ajtós) 

ZX (3/5 ajtós) 

ZX (3/5 ajtós) 

ZX (kombi) 1993.10-1998.02

1993.10-1998.02

1993.10-1998.02

1993.10-1998.02

1993.10-1998.02

1993.10-1998.02

1993.10-1998.02

1993.10-1998.02

ZX (kombi) 

ZX (kombi) 

ZX (kombi) 

ZX (kombi) 

ZX (kombi) 

ZX (kombi) 

ZX (kombi) 

ZX Gyártás ideje Fék CikkszámABS



Peugeot

405 Gyártás ideje Cikkszám

405 I. (kombi) 1987.06.- 1992.08

1992.08.- 1996.10

42-AX-0061R_AMITY

42-AX-0061R_AMITY405 I. (kombi)

Partner Gyártás ideje Cikkszám

Partner Multispace (személy) 1996.04-

1996.04-

1996.04-

600 kg

800 kg

42-AX-0060R_AMITY

42-AX-0050R_AMITY

42-AX-0051R_AMITY

Partner Van. (kisteher)

Partner Van. (kisteher)

Raksúly

106 Fék Csavar Cikkszám

106 1991.08-1996.04 Dobfék

Dobfék

Dobfék

Tárcsa

Dobfék

Dobfék

Dobfék

Tárcsa

Van

-

-

-

4

-

3

4

4

-

3

4

ABS

Van

-

-

-

1991.08-1996.04

1991.08-1996.04

1991.08-1996.04

1996.04-

1996.04-

1996.04-

1996.04-

42-AX-1066R_AMITY

42-AX-1061R_AMITY

42-AX-1062R_AMITY

42-AX-1065R_AMITY

42-AX-1066R_AMITY

42-AX-1061R_AMITY

42-AX-1062R_AMITY

42-AX-1065R_AMITY

106

106

106

106 MK-II

106 MK-II

106 MK-II

106 MK-II

Van/Nincs

Van/Nincs

206 RC 2003.07- Tárcsa 

Dobfék 

Tárcsa 

Dobfék 

Tárcsa 

Tárcsa

42-AX-0041R_AMITY

42-AX-0003R_AMITY

42-AX-0040R_AMITY

42-AX-0010R_AMITY

42-AX-0002R_AMITY

42-AX-0021R_AMITY

Van

Van/Nincs

Van/Nincs

Van

2002.07-

2002.07-

1998.09-

1998.09-

1999.04-

206 (kombi) 

206 (kombi)

206/206+

206/206 CC

206 / 206+ / 206 CC / 206 S16

206 Gyártás ideje Fék CikkszámABS

Van

Van

306 (kombi) 1994.06.-2004.02 Dobfék (180mm)

Dobfék (180mm) 

Dobfék (203mm)

Dobfék (203 mm) 

Dobfék (228mm)

Dobfék (228mm)

42-AX-3066RA_AMITY

42-AX-3067RA_AMITY

42-AX-3066RB_AMITY

42-AX-3067RB_AMITY

42-AX-3066RC_AMITY

42-AX-3067RC_AMITY

Nincs

Van

Nincs

Nincs

1994.06.-2004.02

1994.06.-2004.02

1994.06.-2004.02

1994.06.-2004.02

1994.06.-2004.02

306 (kombi) 

306 (kombi)

306 (kombi)

306 (kombi)

306 (kombi)

Nincs

Nincs

Van

Van

Van

Van

Nincs

Van

Nincs

Nincs

Nincs

Nincs

Van

Van

Tárcsa (109mm)

Tárcsa (115mm)

Tárcsa (109mm)

Tárcsa (115mm)

Dobfék (180mm)

Dobfék (180mm) 

Dobfék (203mm)

Dobfék (203 mm) 

Dobfék (228mm)

Dobfék (228mm)

Tárcsa (109mm)

Tárcsa (115mm)

Tárcsa (109mm)

Tárcsa (115mm)

42-AX-3068RC_AMITY

42-AX-3068RD_AMITY

42-AX-3069RC_AMITY

42-AX-3069RD_AMITY

42-AX-3061RA_AMITY

42-AX-3061RB_AMITY

42-AX-3061RC_AMITY

42-AX-3062RA_AMITY

42-AX-3062RB_AMITY

42-AX-3062RC_AMITY

42-AX-3063RC_AMITY

42-AX-3063RD_AMITY

42-AX-3064RC_AMITY

42-AX-3064RD_AMITY

1994.06.-2004.02

1994.06.-2004.02

1994.06.-2004.02

1994.06.-2004.02

1993.01.-2005.03

1993.01.-2005.03

1993.01.-2005.03

1993.01.-2005.03

1993.01.-2005.03

1993.01.-2005.03

1993.01.-2005.03

1993.01.-2005.03

1993.01.-2005.03

1994.06.-2005.01

306 (kombi)

306 (kombi)

306 (kombi)

306 (kombi)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 (szedán)

306 Gyártás ideje Fék CikkszámABS



Kangoo Gyártás ideje ABS Cikkszám

Kangoo, Kangoo Express (kerek tengely) 1997.08-

1997.08-

1997.08-

1997.08-

Van

Nincs

Van

Nincs

42-AX-0025R_AMITY

42-AX-0026R_AMITY

42-AX-0027R_AMITY

42-AX-0028R_AMITY

Kangoo, Kangoo Express (kerek tengely)

Kangoo, Kangoo Express (háromszög metszetű tengely)

Kangoo, Kangoo Express (háromszög metszetű tengely)

Scénic Gyártás ideje Cikkszám

Scénic I 1999.09-2003.09 42-AX-0025R_AMITY

Renault

Mégane Gyártás ideje ABS Cikkszám

Mégane I. (ferdehátú 5 ajtós, kerek tengelyes) 1996.01-2003.08

1996.01-2003.08

1996.01-2003.08

1996.01-2003.08

1999.03-2003.08

1999.03-2003.08

1996.03-2003.08

1996.03-2003.08

1996.03-2003.08

1996.03-2003.08

1996.03-2003.08

Van

Nincs

Van

Nincs

Van

Van

Nincs

Nincs

Van

Nincs

42-AX-0035R_AMITY

42-AX-0036R_AMITY

42-AX-0037R_AMITY

42-AX-0038R_AMITY

42-AX-0032R_AMITY

42-AX-0039R_AMITY

42-AX-0040R_AMITY

42-AX-0041R_AMITY

42-AX-0042R_AMITY

42-AX-0033R_AMITY

42-AX-0034R_AMITY

Mégane I .(ferdehátú 5 ajtós, kerek tengelyes)

Mégane I. (ferdehátú 5 ajtós, háromszög metszet tengelyes)

Mégane I. (ferdehátú 5 ajtós, háromszög metszet tengelyes)

Mégane I. (kombi)

Mégane I. (kupé/kabrió kerek tengelyes)

Mégane I. (kupé/kabrió kerek tengelyes)

Mégane I. (kupé/kabrió háromszög metszet tengelyes)

Mégane I. (kupé/kabrió háromszög metszet tengelyes)

Mégane I. Classic (szedán, háromszög metszet tengelyes)

Mégane I. Classic (szedán, háromszög metszet tengelyes)

A táblázat tájékoztató jellegű. A megfelelő alkatrész kiválasztásához ellenőrizze a jármű, illetve az alkatrész műszaki adatait!

Az Amity AP termékek már elérhetőek a Szakál Metal On-line Webkatalógusában!  - www.szakalmetal.eu


